П Р О Т О К О Л NЬ4

заседания диссертационного совета 35.2.022.02, созданного на базе
ФГБОУ ВО кМичуринский государственный аграрный университет)),

*т З l HF{}Jljl 202З f,tl/,{а,

Присутствовало ]5 членов совета.
Председатель - доцент В.Ю. Ланцев
Секретарь - И.П. Криволапов

ПОВЕСТКА ЩНЯ:

1. Рассмотрение диссертации, поступившей в совет.

СЛУШАЛИ: Ученого секретаря совета, И.П. кРИВоЛАПоВА,
который сообщил, что в совет поступила диссертация мЕльниковА А.ю.
на тему: квосстАновлЕниЕ посАдочных отвЕрстиЙ в
корпусных дЕтАJIях АВТОТРАКТОРНОИ тЕхники
элАстомЕром Ф-40с, нАполнЕнныN4 углЕродными
нАнотРУБкАN4И) на соискание ученой степени кандидата технических

наук по специальности 4.з.|. - технологии, машины и оборудование для

агропромышленного комплекса.

в соответствии с <<положением)) диссертацию просмотрела комиссия в

составе: СОЛОВЬЕВА С.В., МАНАЕНКОВА К.А., ЗАЗУЛИ А.Н. которая

сделала заключение, что диссертация соответствует специальности 4.з1. -
ТеХНОЛОГИи, Машины и оборудование для агропромышленного комплекса,

соответствует профилю совета и отвечает требованиям, предъявляемым к

кандидатским диссертациям, а поэтому Mo}IteT быть рекомендована к защите

на заседании диссертационного совета З 5 .2.022.02,

ПоСТАНоВИЛИ: Принять диссертацию МЕЛЬНИкоВА А.Ю, на
тему: (восстАновлЕниЕ посАдочных отвЕрстиЙ в
корпусных дЕтАлrIх АВТОТРАКТОРНОИ тЕхники
элАстомЕром Ф-40с, нАполнЕнным углЕродными
нАнотРУБкАМИ) на соискание ученой степени кандидата технических

наук по специальности 4,З.|. - технологии, машины и оборудование длrI
агропромышленного комплекса к защите на заседании диссертационного
совета 35.2,022.02, разрешить отпечататъ автореферат в количестве 100

ЭКЗеМПЛяров и разослать его в соответствии с обязательнътм и определенным
советом дополнительным списком рассылки, поруLIить вышеуказанной

коМИссии подготовить гIроект заклюtIения по диссертации, поместить текст
Объявления о защите диссертации и текст автореферата на официальный сайт
ВАК Министерства науки и высшего образования Российской Федерации,
поместить объявление о защите диссертации, автореферат и решение
диссертационного совета о приеме диссертации к защите на сайт
VIИЧУРИнскоГо ГАУ, защиту диссертации назначитъ защиту диссертации
назначить на б октября 202З года на 10-00 часов.

Официальными оппонентами утвердить:

1. Х{ачкина Сергея Юрьевича, доктора технических наук, профессора,
профессора кафедры технологии машиностроения ФГБОУ ВО
<Воронежский государственный технический университет)>.

2. КОНОненко Александра Сергеевича, доктора технических наук, доцента,
профессора кафедры технологии обработки материалов ФГБОУ ВО
<N4Осковский государственный технический университет им. Н.Э. Баумана>

в качестве ведущей организации утвердитъ Федеральное
государственное бюджетное образовательное уLIреждение высшего

образования <Казанский государственный аграрный университет)).

Принято единогласно.

Председатель диссертационного
совета з5.2.022.02,
доктор техниLIеских наук, доцент в.ю. лАнцЕв

Ученый секретарь диссертационн
совета з5.2.022.02,
кандидат технических наук

Г,"ýýn*

y:;z7ж

k;ъЭ"'ъ\
Э|\-о2.'=St\ф- -S.

3*
=6о=Ёх

Эо--еý

и.п. криволАпов